
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N º 001/2024

A Comissão Permanente de Contratação do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará torna público que realizará, no dia 05 de
fevereiro de 2024, às 10:30h (horário de Brasília), um Pregão Eletrônico do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem como objeto a
“Contratação de empresa para prestar serviço de plataforma de atividade física e bem-estar ”. As propostas de preços serão
recebidas, por meio eletrônico, até o dia 05 de fevereiro de 2024, às 10:00h  (horário de Brasília). Edital e demais informações estão
disponíveis nos sites tjce.jus.br e licitacoes-e.com.br. Contato pelo e-mail cpl.tjce@tjce.jus.br ou whatsapp: (85) 3207-7100.

Fortaleza-CE, aos 16 de janeiro de 2024.

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO

AVISO 00005/2024 Disponibilização: 17/01/2024 às 11h52m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/4881 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Fortaleza - CE, emitido em 17 de Janeiro de 2024

https://djea-con.tjce.jus.br/materias/4881

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA

